
Opbouw Maatschappelijk Kapitaal Galapagos per 17-9-2018:

Jaar Datum Aandelen Uitgeoefende Cumulatief mutaties mutatie Nieuw

uitgifte warranten aantal emissies en Maatschappelijk Maatschappelijk

(emissie) opbrengst aandelen en warranten Kapitaal Kapitaal

(Nieuwe omzetting

Noemer) naar aandelen

Euro Euro aantal aantal Euro Euro

2018 17-9-2018 16.021.027,93 54.299.136 2.961.373 16.021.027,93 293.700.110,26

20-6-2018 1.337.017,89 51.337.763 102.801 556.153,41 277.679.082,33

20-3-2018 3.924.205,36 51.234.962 298.184 1.613.175,44 277.122.928,92

2017 23-nov-17 353.835,00 50.936.778 41.000 221.810,00 275.509.753,48

21-sep-17 268.478,00 50.895.778 28.100 152.021,00 275.287.943,48

20-jun-17 281.482,30 50.867.678 52.030 281.482,30 275.135.922,48

21-apr-17 23.330.625,00 50.815.648 4.312.500 23.330.625,00 274.854.440,18

6-apr-17 1.336.648,70 46.503.148 247.070 1.336.648,70 251.523.815,18

2016 28-nov-16 466.612,50 46.256.078 86.250 466.612,50 250.187.166,48

19-sep-16 326.331,20 46.169.828 60.320 326.331,20 249.720.553,98

19-mei-16  761.565,70 46.109.508 140.770 761.565,70 249.394.222,78

1-apr-16 668.407,45 45.968.738 131.695 668.407,45 248.632.657,08

19-jan-16 36.575.392,41 45.837.043 6.760.701 36.575.392,41 247.964.249,63

2015 4-dec-15 343.535,00  39.076.342 63.500 343.535,00 211.388.857,22

25-sep-15 639.786,60  39.012.842 118.260 639.786,60 211.045.322,22

19-jun-15 2.658.506,46 38.894.582 491.406 2.658.506,46 210.405.535,62

19-mei-15 40.750.819,59 38.403.176 7.532.499 40.750.819,59 207.747.029,16

26-mrt-15 3.092.074,68 30.870.677 571.548 3.092.074,68 166.996.209,57

2014 9-dec-14 35.300,25 30.299.129 6.525 35.300,25 163.904.134,89

25-sep-14 66.326,60 30.292.604 12.260 66.326,60 163.868.834,64

4-jul-14 981.952,87 30.280.344 181.507 981.952,87 163.802.508,04

10-apr-14 1.648.919,31 30.098.837 304.791 1.648.919,31 162.820.555,17

2013 6-dec-13 16.365,25 29.794.046 3.025 16.365,25 161.171.635,86

21-okt-13 193.239,79 29.791.021 35.719 193.239,79 161.155.270,61

1-jul-13 487.673,63 29.755.302 90.143 487.673,63 160.962.030,82

29-apr-13 14.589.855,71 29.665.159 2.696.831 14.589.855,71 160.474.357,19

5-apr-13 1.068.913,21 26.968.328 197.581 1.068.913,21 145.884.501,48

2012 17-dec-12 928.485,84 26.770.747 171.624 928.485,84 144.815.588,27

14-sep-12 116.688,29 26.599.123 21.569 116.688,29 143.887.102,43

29-jun-12 101.161,59 26.577.554 18.699 101.161,59 143.770.414,14

5-apr-12 740.589,74 26.558.855 137.414 740.589,74 143.669.252,55

2011 19-dec-11  8.520,75 26.421.441 1.575 8.520,75 142.928.662,81

30-jun-11 45.368,26 26.419.866 8.386 45.368,26 142.920.142,06

30-mrt-11 284.003,36 26.411.480 52.496 284.003,36 142.874.773,80

2010 7-dec-10 412.009,37 26.358.984 76.157 412.009,37 142.590.770,44

22-okt-10 12.926.367,27 26.282.827 2.389.347 12.926.367,27 142.178.761,07

7-sep-10 18.621,22 23.893.480 3.442 18.621,22 129.252.393,80

28-jun-10 217.265,60 23.890.038 40.160 217.265,60 129.233.772,58

7-apr-10 1.293.303,78 23.849.878 239.058 1.293.303,78 129.016.506,98

2009 4-dec-09 902.564,00 23.610.820 225.641 902.564,00 127.723.203,20



31-okt-09 11.543.772,75 23.385.179 2.125.925 11.543.772,75 126.820.639,20

4-sep-09 99.700,00 21.259.254 24.925 99.700,00 115.276.866,45

8-jun-09 108.500,00 21.234.329 27.125 108.500,00 115.177.166,45

1-apr-09 73.500,00 21.207.204 18.375 73.500,00 115.068.666,45

2007 10-dec-07 131.615,15 21.188.829 32.032 131.615,15 114.995.166,45

29-jun-07 2.787.115,83 21.156.797 513.281 2.787.115,83 114.863.551,30

1-jun-07 203.000,00 20.643.516 50.750 203.000,00 112.076.435,47

7-mei-07 616.776,32 20.592.766 113.378 616.776,32 111.873.435,47

6-apr-07 3.336.188,80 20.479.388 613.270 3.336.188,80 111.256.659,15

4-apr-07 64.295,84 19.866.118 14.788 64.294,84 107.920.470,35

2006 22-dec-06 26.440.222,00 19.851.330 4.860.331 26.440.222,00 107.856.175,51

21-dec-06 854.852,48 51.500,00 14.990.999 168.742 906.352,48 81.415.953,51

8-dec-06 2.537.433,60 14.822.257 466.440 2.537.433,57 80.509.601,03

19-sep-06 7.087.856,89 14.355.817 1.305.074 7.087.856,92 77.972.167,46

23-mrt-06 407.850,00 13.050.743 101.962 407.850,00 70.884.310,54

9-jan-06 1.496.891,55 12.948.781 274.659 1.496.891,55 70.476.460,54

2005 30-nov-05 410.199,70 136.200,00 12.674.122 105.066 546.399,70 68.979.568,99

27-okt-05 1.765.859,95 12.569.056 324.011 1.765.859,95 68.433.169,29

24-okt-05 160.404,40 12.245.045 29.432 160.404,40 66.667.309,34

20-okt-05 1.205.234,80 12.215.613 221.144 1.205.234,80 66.506.904,94

17-okt-05 15.392.456,80 11.994.469 2.824.304 15.392.456,80 65.301.670,14

8-jun-05 1.577.354,18 9.170.165 289.795 1.577.354,18 49.909.213,34

10-mei-05 15.573.143,00 390.010,16 8.880.370 8.880.370 48.331.859,16 48.331.859,16

54.299.136 293.700.110,26


